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TARIFFE ITALIA

Le tariffe possono variare in funzione della potenza massima del punto diricarica:

- AC fino a 43k (AC : corrente alternata)

- DC fino a 50k (DC : corrente continua)

- DC >50k W (350kIN max) (HPC: caricatore ad alta potenza)

Le unita di misura della ricarica possono variare in base al Paese (es: €/kWNh, €/minuti o prezzo fisso

per ricarica).

Le tariffe sono soggette a variazioni. Prima di avviare unaricarica, si suggerisce di verificare la
relativa tariffa sull'applicazione My Renault / My Alpine.

Canone base

Ricarica AC, DC, HPC

Ricarica IONITY
AC,DC,HPC

Ricarica IONITY AC, DC, HPC all’estero

Condizioni di recesso
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Mobilize Basic Mobilize Intense

0€/mese 4,09€/mese

| prezzi possono variare a seconda dell'operatore della stazione di
ricarica. Controllare 'app My Renault / My Alpine prima di avviare
laricarica.

0,83€*/kIh 0,49€*/kWh

Per informazioni consultare la pagina seguente

Non applicabile Senzaimpegno



RICARICA ALL'ESTERO

Per le ricariche presso larete IONITY AC/DC/HPC fare

riferimento alla tabella sottostante.

Per le tariffe degli altri operatori fare riferimento all'app My

Renault / My Alpine

PAESE

FRANCIA
FINLANDIA
GERMANIA
ITALIA
SPAGNA
PAESIBASSI
BELGIO
AUSTRIA
SVIZZERA
SVEZIA
DANIMARCA
NORVEGIA
SLOVACCHIA

IRLANDA
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Prezzocon

Mobilize Basic*

0,61

0,60

0,72

0,83

0,68

0,72

0,72

0,73

0,82

6,56

3,99

6,26

0,71

0,82

Prezzocon

Mobilize Intense*

0,29

0,35

0,39

0,49

0,35

0,39

0,39

0,39

0,52

5,38

3,84

3,80

0,49

0,49

Unita di prezzo*

€/kWh
€/min
€/kWh
€/kWh
€/kWh
€/kWh
€/kWh
€/kWh
CHF/kWh
SEK/kWh
DKK/kWh
NOK/kWh
€/kWh

€/kWh



SLOVENIA

LITUANIA

LETTONIA

ESTONIA

PORTOGALLO

CROAZIA

REGNO UNITO

POLONIA

REPUBBLICA CECA

UNGHERIA

0,71

0,72

0,72

0,70

0,65

0,77

0,78

3,67

21,95

291,60

* Prezzi validi a giugno 2024, soggetti a modifiche senza preavviso.

Per le altrericariche AC/DC, i prezzi possono variare a seconda dell’operatore della

stazionediricarica. Consultare 'app My Renault / My Alpine primadiiniziare la

ricarica.
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0,49

0,49

0,49

0,49

0,32

0,49

0,43

2,17

13,00

173,23

€/kWh

€/kWh

€/kWh

€/kWh

€/kWh

€/kWh

£/kWh

PLN/kWh

CzZK/kWh

HUF/kIWh
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